عدم اجرایی شدن تعهدات کشورهای اروپایی در توافقات مذکور، منجر به آن شد که طرف ایرانی تعلیق صنعت هسته‌ای را کنار بگذارد که بعد از اجرای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ۲۰۰۶ (۲۰ مرداد ۱۳۸۵) تا ژوئن ۲۰۱۰ (خرداد ۱۳۸۹) مجموعاً شش قطعنامه علیه ایران صادر کرد. نکته حائز اهمیت آنکه ۱۳ سال قبل

پس از موضع‌گیری آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در تویکیاتر اروپایی نیز دست به کار شد و در جلسه شورای حکام آژانس اتمی موضع ضدایرانی اتخاذ کرد. انگلیس، آلمان و فرانسه نیز در بیانیه ملل ارجاع می‌دهد.